[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от.12.2023                                                                                                                              №
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 18 июля 2017 года № 107 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по учету и бронированию военнообязанных Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 10 января 2018 года № 5, от 29 января 2019 года № 9, от 27 января 2020 года № 3, от 22 декабря 2020 года № 184, от 18 октября 2022 года № 136, от 25 октября 2023 года № 161)
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 18 июля 2017 года № 107 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по учету и бронированию военнообязанных Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 10 января 2018 года № 5, от 29 января 2019 года № 9, от 27 января 2020 года № 3, от 22 декабря 2020 года № 184, от 18 октября 2022 года № 136, от 25 октября 2023 года № 161) изложив  подпункт 2) пункта 1 в следующей редакции:

«2) ежемесячную надбавку за напряженность и специальный режим работы в размере до 120 процентов должностного оклада;».
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникающие с 01 января 2024 года.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева